40
CaratteristicheVANTAGGI
APPLICAZIONI
 PRL-186030 18W - 700Lm 3000K    230V 50/60Hz 120° 86mA >0,9 600x100x8 80x580 350 1 / 10 € 32,90
PRL-186040 18W - 700Lm 4000K 230V 50/60Hz 120° 86mA >0,9 600x100x8 80x580  350 1 / 10 € 32,90
PRL-361230 36W - 1476Lm 3000K 230V 50/60Hz 120° 158mA >0,9 1200x100x8 80x1180  743 1 / 6 € 47,90
PRL-361240 36W - 1476Lm 4000K 230V 50/60Hz 120° 158mA >0,9 1200x100x8 80x1180  743 1 / 6  € 47,90
Classe
energetica
IP20
Grado di
Protezione
Classe di
isolamento
-60%
Risparmio
Accensioni
Durata
(ore)
  Adatto all’illuminazione in corridoi, negozi, reception, zone di passaggio
di interni.
Pannello LED con design innovativo e effetto a scomparsa, per appli-
cazioni in cartongesso. Cornice ultrasottile di solo 1 mm di spessore.
Alimentatore esterno in dotazione, senza raggi UV e IR.
 P-QUADRO recessed
     PANNELLI LED - INCASSO
PRL
18W - 60 X 10
PRL
36W - 120 X 10
Lame di luce
CORNICE INVISIBILE
SPESSORE 1MM
foro
Clips per
installazioni a
scomparsa.
Specifi co per applicazioni a
fi lo controsoffi ttoACCESSORI:
PRL-186030 / PRL-186040
KIT EMERGENZA   Cod. KIT-EMG, KIT-EMG2 Pag. 60
PRL-361230 / PRL-361240
DRIVER DIMMERABILI   Cod. DRIMPQ40 Pag. 59
    Cod. DRIMPQ42 Pag. 59
    Cod. DRIM-MULTI Pag. 59
SENSORE DAYLIGHT   Cod. SENSDL1-10 Pag. 60
(funzione disponibile solo con DRIVER DIMMERABILE 1-10V cod. DRIMPQ42)
Mac